Le attività si svolgeranno prevalentemente presso il Dipartimento DEIM – Università degli 
Studi della Tuscia (Viterbo), con eventuali periodi di ricerca o missioni presso enti o partner 
di progetto nazionali o internazionali. 

3. Trattamento economico 

È previsto un compenso complessivo annuo pari a € 22.500,00 
(ventiduemilacinquecento/00), al netto degli oneri a carico dell’Amministrazione, 
corrisposto in rate mensili di pari importo, come previsto dall’art. 31 del Regolamento. 

La spesa graverà sui fondi del progetto di ricerca MUR, macrosettore PE - PHYSICAL 
SCIENCES AND ENGINEERING della “Procedura competitiva per lo sviluppo delle attività di